

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

大腸がん

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
mFOLFOX6	エルプラット レボホリナート 5-FU 5-FU	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間 2時間 5分 46時間	d1 d1 d1 d1-2	14日間
mFOLFOX6+Bmab	エルプラット レボホリナート 5-FU 5-FU ベバシズマブ	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	2時間 2時間 5分 46時間 90→60→30分	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
mFOLFOX6+Cmab	エルプラット レボホリナート 5-FU 5-FU アービタックス	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 400(初回のみ)→250mg/m ²	2時間 2時間 5分 46時間 2(初回のみ)→1時間	d1 d1 d1 d1-2 d1、8	14日間
mFOLFOX6+Cmab(2週毎)	エルプラット レボホリナート 5-FU 5-FU アービタックス	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 500mg/m ²	2時間 2時間 5分 46時間 2時間	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
mFOLFOX6+Pmab	エルプラット レボホリナート 5-FU 5-FU ベクティビックス	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 6mg/kg	2時間 2時間 5分 46時間 1時間	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
FOLFIRI	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1時間30分 2時間 5分 46時間	d1 d1 d1 d1-2	14日間
FOLFIRI+Bmab	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU ベバシズマブ	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	1時間30分 2時間 5分 46時間 90→60→30分	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
FOLFIRI+Cmab	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU アービタックス	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 400(初回のみ)→250mg/m ²	1時間30分 2時間 5分 46時間 2(初回のみ)→1時間	d1 d1 d1 d1-2 d1、8	14日間
FOLFIRI+Cmab(2週毎)	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU アービタックス	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 500mg/m ²	1時間30分 2時間 5分 46時間 2時間	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
FOLFIRI+Pmab	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU ベクティビックス	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 6mg/kg	1時間30分 2時間 5分 46時間 1時間	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
FOLFIRI+RAM	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU サイラムザ	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 8mg/kg	1時間30分 2時間 5分 46時間 1時間→1時間	d1 d1 d1 d1-2 d1	14日間
biweekly CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	d1	14日間
CPT-11+Cmab	イリノテカン アービタックス	150mg/m ² 400(初回のみ)→250mg/m ²	1時間30分 2(初回のみ)→1時間	d1 d1、8	14日間
CPT-11+Pmab	イリノテカン ベクティビックス	150mg/m ² 6mg/kg	1時間30分 1時間	d1 d1	14日間
sLV5FU2	レボホリナート 5-FU 5-FU	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間 5分 46時間	d1 d1 d1-2	14日間
sLV5FU2+Bmab	レボホリナート 5-FU 5-FU ベバシズマブ	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5→10mg/kg	2時間 5分 46時間 90→60→30分	d1 d1 d1-2 d1	14日間
Cmab単剤	アービタックス	400(初回のみ)→250mg/m ²	2(初回のみ)→1時間	d1、8	14日間
Pmab単剤	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	d1	14日間
XELOX	エルプラット カペシタビン	130mg/m ² 2000mg/m ²	2時間 内服	d1 d1夕-d15朝	21日間

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
XELOX+BV	エルプラット ベバシズマブ カペシタビン	130mg/m ² 7.5mg/kg 2000mg/m ²	2時間 90→60→30分 内服	d1 d1 d1夕-d15朝	21日間
SOX	エルプラット エスワンタイホウ	130mg/m ² 80-120mg/body	2時間 内服	d1 d1夕-d15朝	21日間
SOX+BV	エルプラット ベバシズマブ エスワンタイホウ	130mg/m ² 7.5mg/kg 80-120mg/body	2時間 90→60→30分 内服	d1 d1 d1夕-d15朝	21日間
IRIS	イリノテカン エスワンタイホウ	125mg/m ² 80-120mg/body	1時間30分 内服	d1、15 d1夕-d15朝	28日間
IRIS+BV	イリノテカン ベバシズマブ エスワンタイホウ	125mg/m ² 5mg/kg 80-120mg/body	1時間30分 90→60→30分 内服	d1、15 d1、15 d1夕-d15朝	28日間
TAS-102+BV	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 70mg/m ²	90→60→30分 内服	d1、15 d1夕-6朝、d8夕-13朝	28日間
ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	30分	d1	21日間
mFOLFOXIRI+Bmab	ベバシズマブ イリノテカン エルプラット レボホリナート 5-FU	5mg/kg 150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	90→60→30分 1時間30分 2時間 2時間 46時間	d1 d1 d1 d1 d1-2	14日間
Cmab単剤	アービタックス	400(初回のみ)→250mg/m ²	2(初回のみ)→1時間	d1	7日間
Pmab単剤	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	d1	14日間